

Jos Montulet

Schoolleider en onderwijskundige

Profiel

Energiek, creatief, innovatief, doelgericht, transparant en open. Ik werk vanuit visie aan het versterken van het lerend vermogen van organisatie. Ik werk actief aan relaties binnen en buiten schoolteams. Vertrouwen en veiligheid zijn voor mij de basis om zo voor anderen betekenisvol te kunnen zijn in hun ontwikkeling.

Vaardigheden

Ik ben daadkrachtig en beschik over een sterk analytisch en strategisch vermogen. Daarnaast beschik ik over goede presentatie- en communicatievaardigheden. Ik heb ruime ervaring in het leidinggeven aan teams in zowel kleine als grote organisaties. Mijn expertise ligt op het gebied van het versterken van de onderwijskwaliteit en het oplossen van complexe organisatievraagstukken.

Daarnaast heb ik ook ruime ervaring als leerkracht, weet ik wat werkt in de onderwijspraktijk en heb ik ervaring in diverse beleidsadviserende functies.

Contact

- 06 - 44 566 582
- jos_montulet@hotmail.com
- @josmontulet
- Ringbaan-Oost 491, Tilburg
- www.josmontulet.nl

Opleidingen

Potential Traject

Xpect Primair - Incompany i.s.m. De Baak

2015 - 2017

Een tweejarig intern opleidingstraject gericht op leiderschap en persoonlijke ontwikkeling samen met het gerenommeerde opleidingsinstituut De Baak.

Universiteit Utrecht - Onderwijswetenschappen

MSc - Master of Science

2012 - 2016

Thesis: Professionele Leergemeenschappen in het Primair Onderwijs & Charismatisch Leiderschap. Final GPA: 3.3

Fontys Tilburg - Pedagogische Academie Basis Onderwijs

BEd - Bachelor of Education

2005 - 2009

Opleiding tot leerkracht basisonderwijs, met als specialisatie: speciale zorg voor leerlingen

Werkervaring

Schoolleider BS De Sporckt

Stichting Xpect Primair

2018 - nu

Integraal schoolleider van basisschool De Sporckt. Een grote wijksschool in Tilburg Reeshof met ruim 480 leerlingen en 50 personeelsleden. Ik ben integraal eindverantwoordelijk voor de dagelijkse gang van zaken. Samen met kinderopvang De Teddybeer vormen wij Kindcentrum Tuindorp.

Beleidsadviseur onderwijs

Afdeling Onderwijs & Kwaliteit bij Xpect Primair

2017 - 2019

Het vertalen van onderwijsbeleid naar operationeel handelen naar onze scholen. De hoofdonderdelen zijn het adviseren van scholen op het gebied van passend onderwijs, onderwijskwaliteit en het versterken van het leren vermogen van onze organisatie.

